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《駐車場位置》

戸田調整池

鹿遊の里

1

2

3 

1

3 

2

選手駐車場

大会関係者駐車場

選手駐車場（K＆S牧場サービス敷地）

水辺公園

県
道

矢
板

・那
須

線

※ 1 の選手駐車場が満車の場合、　　に誘導する。

駐車場出入口
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※交通規制前は、鹿遊の里側、交通規制後は県道側出入口を使用する。1
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